no CNPJ/MF Nº 42.704.285/0001-91. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para realização de reparos em pontes, 
bueiros, passagem molhada, no município de Cristalândia do Piauí - PI 
DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 124.469,22 (cento e vinte e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte 
e dois centavos). 
VIGÊNCIA: 31.12.2026. 
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 2026 
/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS- 
PESSOAL JURIDICA 
SIGNATÁRIOS 
Contratante: